
________________________________ Kupní smlouva___________________________________
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi:

Smluvní strany

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:

Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Mgr. Ivana Vitisková, ředitelka 
60123647

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
I

číslo účtu: 2791810227/0100
(dále jen „kupující")

obchodní firma: Výroba kontejnerů CZ 
Klára Sobotová

se sídlem: 1. května 355, 687 34 Uherský Brod
zastoupená: Klára Sobotová
IČO: 08221766, DIČ: CZ9354264645
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 6243761389/0800

(dále jen „prodávající")

II.
Předmět a účel smlouvy j

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat 1 ks Kontejner Avia se sedlovou střechou dle nabídky K124A/2Ó24 ze dne 
28.5.2024 (nabídka je v příloze číslo 1). Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a 
zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

III. 
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
. v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 

úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno 
jinak.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy. .

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Přejzzetí bude 
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.

6. Prodávající je povinen kupujícího neprodlené informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.



IV. í
čas a místo plnění '

1. Plnění dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozdéji do 30. 8. 2024.

2. Místem předání a převzetí je Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou, Poštovní 405, 
584 01 Ledeč nad Sázavou. Pokud bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží 
není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené 
době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího. Pokud doba dodání a 
případného odstranění vad přesáhne lhůtu uvedenou v odst. 1, budou uplatněny sankce 
dle čl. VII, odst. 1.

3. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy.

V.

Cena plnění, platební podmínky .*&
1, Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včetně DPH ve výši*60 969,48 

Kč, 50 388,-Kč bez DPH. *

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží. 
V případě, že dojde během plnění smlouvy ke změně zákonných sazeb DPH, bude cena 
s DPH upravena podle nových sazeb.

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").

4. Prodávající může vystavit zálohovou fakturu do výše 50 % z kupní ceny. ,
5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 

smyslu ustanoveni § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující.* 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se

. výši DPH fakturované prodávajícím.
6. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. Dodavatel může zboží 
dodávat postupně a na základě dodání může vystavit i více faktur na celou tuto zakázku.

VI.

Záruka a záruční servis .

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 24 měsícůi

2



VIL

Sankce
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku IV. 

této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu, 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úroH z prodlenř 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. >

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku ha náhradu 
škody.

Vlil.

Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 

sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Obstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dní prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet^ 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručenor* 
prodávajícímu. I

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými 
předpisy, zejména v Registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kupující a splnění této povinnosti prokazatelně doloží prodávajícímu. •*

5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí ábčanským 
zákoníkem. ’

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadné 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv, s uveřejněním obé strany 
souhlasí.

3
i
I



i
I

v Ledči nad Sázavou dne 

za prodávajícího; 19.6.2024
V Ledči nad Sázavou dne 
za kupujícího: fí (>.

Mgr. Ivana Vitisková 
ředitelka

GYMNÁZIUM, střední ODBORNÁ SKOLz, 
Á VYŠŠÍ ODBORNÁ ^KOLA ‘

Ledeč nad Sázavfcu
IČ: 60126647 DIČ; ČZ60126647

1 
I

4



Příloha číslo 1

Cenová nabídka č K124A/2024 ze dne 28.5.2024
1 
I................................. .. ■' ■ ■■■ ■ ■■■— ■ ............

Ď&ďÁVAYÉL íprodávatlei);
Výroba kontejnerů CZ 
Klára Sobotová 
t května 365 ,
Uherský Brod 3. PSČ: 687 34 
tČ: 08221766 DIČ;9354264645

OOBEAaTEL (kupujtoi): '
Střední odtxrrná Škola
Husovo naméati 1
Ledeč nad Sázavou
vitisKai@fl§y365.cz .
IČO: 60128647 DIČ: CZ
Tel. 737281719

čiei . . ■ —-r-.
0 poptávky 1 ~_______________________ 1

Pol. 
Č.

Číslo výkresu/názav Množství Cena za ks Cena celkem

2 
3
4
5 
8

Kontefner AVIA sa w>4lovou stráchou 7ý8kd nAhu lOtX) mm. 
vnittn' rozměry 3800 n 2000 x 1300 mm pevne txičnica, napotem 
podkmy a txtánic 45'. oviqiio odktilovacl dno. rám 2 pmlOu po .500 

mm. podlaha a áela 3 mm. bofinicp a vrata 2 mm. pr 
'latahpvactho háku 40 mm. roTte^ t060 mm. Itttny iPh) i30 
mm. 2 rotný s mazmcemi. mazana party, vzadu dvoukhcle vrata 

i $a zajiáx^im v otavřaná ooloza. oka pro nurtovari ne vrríiái
Klané boOnic. háčky ria síť pa obvodu kgntajnarv. Ral m 10. 

I pmoooMadana váha 86S Kg. nosnost eOou Kg
Doprava do Leiiče nad Sazavou

l
I

8
8
10 - ■

’2 .
’.3 i
14 ’

0 
3 
3 
0

0 
ó 

o 
é 

o

o

4e38e.iX)Ká 48 388,00 Kč

~~2 0oo,6okc zmóoKč
O ÓOKč ' 0.30 Kč

" 0,00 Kč. 0.00 Kč
0.30 Ke 0,30 Kč
0.00 Kč 0,00 Kč
0.00 Kč 0',00 Kč

0.00 Kč 0.00 Kč
0.00 Ke 0.00 Kč
O.tKKC a 00 KČ
0.00 Kč 0.00 Kč

““ 0.00 KČ 0,00 Kč
0.00 Kč 0.00 Kč
0.00 Kč 0.00 Kč

Celkem 50 388.00 Kč

PROVělíENA 
SPOLÍCNOST 

assa

Klára Sobotová 
l.kvéina 355 

687 34 Uherský Brod 3. t7 
ICu: riw2;i7ta

Potnámke' kompletní výrooa dla poptávtry. rta dodací oarti^KW ole WČOTFRMS PÓM dndnci termín dle dohody a uoeab Aifcdzníka, 
cca. 4-6 KT od úbiadnávKy a jhrazení látehy, (Uoteoní podmmKy. záloha 50% z kupní ceny, S0% ph ptedám díla, cenová nabídka piail 
to dnu Obcnodni podmínky isou uvadany n« wpe7Aryrobakonteinerucz.virabnod8.Cz. Dodací termín |e pouze orientečni a laho 
nedodrženi nezavdává phfitw ka zrušeni oblednávky ze strany ooiédnatate. V pftpada odstoupeni xuoujldho od .obiednavky. w kupuiici 
zavazute uhradit vzniWe náklady dle stádia rozpracovanosti táto obtednávky. Ho vyrotjá Oude korttejner převážen na cartilikovanč vázo a 
pllpodný 'orali Oude oboustrannA účtován ve vyudtovaci fuktuTe.

I

5


